Отдел по образованию
администрации Городищенского муниципального района
Волгоградской области

Приказ
09.03.2016 											№109

О создании территориальной экзаменационной подкомиссии и утверждении состава уполномоченных представителей государственной экзаменационной комиссии для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Городищенском муниципальном районе
в 2016 году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 г. № 1394 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования",  комитета образования и науки Волгоградской области от 02.02.2016 №78 «О создании территориальной экзаменационной подкомиссии и утверждении состава уполномоченных представителей государственной экзаменационной комиссии для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Волгоградской области  в 2016 году», протоколом заседания государственной экзаменационной комиссии для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Волгоградской области в 2016 году от 01 февраля 2016 г. № 1 и с целью организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2016 году приказываю:
1. Образовать территориальную экзаменационную подкомиссию для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Городищенском муниципальном районе в 2016 году и утвердить ее состав согласно приложению 1.
2. Утвердить прилагаемый состав уполномоченных представителей государственной экзаменационной комиссии для	проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Городищенском муниципальном районе в 2016 году согласно приложению 2.
3. Членам	территориальной экзаменационной	подкомиссии и уполномоченным	представителям государственной	экзаменационной комиссии для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным	программам основного общего	образования в Городищенском муниципальном районе в 2016 году руководствоваться в своей работе действующими федеральными и региональными нормативными правовыми актами, регламентирующими проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений довести составы территориальной экзаменационной подкомиссии и уполномоченных представителей государственной экзаменационной комиссии до сведения педагогических работников образовательных организаций, выпускников, родителей (законных представителей), всех участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник отдела по образованию 				 С.А. Рассадникова
С приказом ознакомлен

Приложение 1
к приказу от 09.03.2016 №

СОСТАВ
территориальной экзаменационной подкомиссии для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Городищенском муниципальном районе в 2016 году

	Рассадникова Светлана Александровна
	-
	начальник отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района, председатель комиссии

Азарова
Татьяна
Георгиевна
Афонина
Ольга Александровна

-

-

методист муниципального казенного учреждения «Образование» Городищенского муниципального района (по согласованию)

консультант отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Доношенко
Елена
Николаевна
	-
	методист муниципального казенного учреждения «Образование» Городищенского муниципального района (по согласованию)

	Егорова
Руфина
Григорьевна
	-
	заместитель директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Городищенская средняя школа №1» (по согласованию)

	Зимарина
Ольга
Владимировна

Камышова
Инна
Алексеевна

Чечеткина
Надежда Анатольевна

	-

-

-
	директор	муниципального	бюджетного
общеобразовательного учреждения «Городищенская средняя школа  с углубленным изучением отдельных предметов №3»

директор	муниципального	бюджетного
общеобразовательного учреждения «Самофаловская средняя школа»

заместитель директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Городищенская средняя школа №2» (по согласованию)

Приложение 2
к приказу от 09.03.2016 №

СОСТАВ
уполномоченных представителей государственной экзаменационной комиссии для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Городищенском муниципальном районе в 2016 году

	Рассадникова Светлана Александровна
	-
	начальник отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района, председатель комиссии

Азарова
Татьяна
Георгиевна
Афонина
Ольга Александровна

-

-

методист муниципального казенного учреждения «Образование» Городищенского муниципального района (по согласованию)

консультант отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Доношенко
Елена
Николаевна

	-
	методист муниципального казенного учреждения «Образование» Городищенского муниципального района (по согласованию)